
 

                                   
 

 
 

  

 
  

CCCâââmmmaaarrraaa   MMMuuunnniiiccciiipppaaalll   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   
EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrr iiitttooo   SSSaaannntttooo   

   

          

 

PPPooodddeeerrr   LLLeeegggiiissslllaaatttiiivvvooo   –––   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   –––   EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrriiitttooo   SSSaaannntttooo   
 

 
 

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000    
www.cmbe.es.gov.br    –    FONE / FAX  (27) 3768-1380 / 3768-2068    –    E-MAIL cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 

        
 
        
 

                                                

PORTARIA Nº 051/2018 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

 

                            R E S O L V E: 

 

 

                                                                Art. 1º - Nomear o Senhor ALEXANDRE GALVÃO ALVES, 

brasileiro, solteiro, portador do CPF n° 100.935.357-83, RG n° 2.136.408-ES, residente a Rua Cotaxé, 

bairro centro, Boa Esperança-ES, para exercer o cargo Comissionado de Assessor Legislativo de 

Comunicação da Câmara Municipal Vereadores de Boa Esperança, Estado do Espirito Santo, conforme as 

atribuições estabelecidas na Resolução Legislativa de nº 367/2017. 

                                                              Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

Publique-se e cumpra-se.     

 

 

Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, ao quatorze dias do mês de setembro de 

dois mil e dezoito. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmbe.es.gov.br/
mailto:cmbe@cmbe.es.gov.br

